
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MTM 1774 BE
Mikrovlnná trouba
Product code: 100001207587
EAN: 8592131239746









Objem 17 l
6 úrovní výkonu
Manuální ovládání
Funkce rozmrazování

 Objem 17 l

 Manuální ovládání

 Mikrovlnný výkon: 700 W

 30 minutový časovač

 Rozmrazování

 6 úrovní výkonu

 Otočný talíř: ∅ 245 mm

 Signál ukončení vaření

 Rukojeť pro snadné otevírání dveří

 Rozměry: 243 x 446 x 320mm (š × v ×
h)

 Jmenovité napětí: 230–240 V~ 50 Hz

 Jmenovitý příkon: 1100 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Výkon (W) 700

Příkon (W) 1100

Napětí (V/Hz) 230 - 240 / 50

Počet výkonových
stupňů 6

Délka kabelu (cm) -

Hlučnost (dB) 57

Vnitřní objem (l) 17

Vnitřní rozměry: Š x V
x H (mm) 301x202x311

Provedení vnitřního
prostoru Černá

Osvětlení vnitřního
prostoru Ano

Průměr otočného
talíře (mm) 245

Dětská pojistka Ne

Popis produktu

Funkce horkého
vzduchu Ne

Rozmrazování Ano

Automatické
přednastavené
programy Ne

Gril Ne

Displej Ne

Ukazatel denního
času Ne

Automatické vypínání/
časovač (min) 30

Design

Barevné provedení Černá

Materiál Kov/Plast

Příslušenství

Ochranné víko Ne

Rošt Ne

Otočný talíř Ano

Doplňkový sortiment

Ochranné víko Ne

446

243

338

9.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

460

270

363

10.4

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Teplé jídlo během chvilky
Užijte si teplou večeři každý den s mikrovlnkou ECG MTM 1774 BE. Do trouby se dobře vejde i velký talíř,
protože otočná plocha má průměr 24,5 cm.  

Díky vysokému výkonu vám mikrovlnná trouba ohřeje jídlo během pár minut. 6 úrovní výkonu bohatě stačí pro
přípravu různých pokrmů. Během procesu ohřívání můžete sledovat aktuální stav vloženého jídla díky osvětlení interiéru.

Funkce rozmrazování
Rozmrazit si potraviny v mikrovlnce je už dnes samozřejmostí. I tato trouba funkci nabízí. V případě, že
potřebujete rozmrazit nebo ohřát větší kus masa nebo polotovaru, tak využijete časovač. Ten můžete nastavit až
na 30 minut.  

Už nemusíte čekat celý den, abyste si mohli dopřát například hotový oběd z mrazáku. Na co máte chuť si
rozmrazíte během pár minut funkcí Defrost. Následně přepnete na úroveň ohřevu, nastavíte čas a za chvíli je hotovo.

Ovládání zvládne každý
Jednoduché ovládání pomocí dvou otočných knoflíků zvládne každý. Horním ovladačem nastavíte výkon a spodním
čas ohřevu. Dítě ani senior nebude mít problém s používáním ECG MTM 1774 BE. Vzhledem ke své velikosti se
mikrovlnka hodí spíš pro jednotlivce, na chatu nebo do páru. Provozem mikrovlnky nikoho nerušíte díky nízké hlučnosti
57 dB.  

Dvířka se otevírají tlačítkem, který je umístěný na ovládacím panelu. Vnitřní prostor je v šedém lakovaném provedení.
Povrch mikrovlnky je hladký, a proto se snadno udržuje čistý.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

